
 

 
 

      
REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo 

Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198 
 
Klasa: 311-01/10-01/04 
Urbroj: 2163/1-22/4-10-2 
Pula,  31. kolovoza 2010. 
 
 
        ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE
        putem                            

  Stručne službe Skupštine  
               
  Dršćevka 3 
  52000 Pazin 

        
 
 
 
Predmet: Prijedlog Zaklju čka o sufinanciranju projekata  2. Barbanskog 
     obrtni čkog sajma 
       
 
 
 Poštovani, 
 
 
 u prilogu dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 
 
 
 
 S poštovanjem 
 
 
 
   

                        v.d. Pročelnik 
 
 

                           Alen Damijanić, dipl.oec.  
 
Privitak: 

1. Prijedlog Zaključka s obrazloženjem 
2. Informacija  

 
 



Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br.  
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 65. Statuta Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije br. 10/09) te Odluke o izvršavanju Proračuna 
Istarske županije za 2010. godinu Klasa: 400-08/09-01/07; Urbroj: 2163/1-01/4-09-10 
od 14. prosinca 2009. godine; Župan Istarske županije je_______________  2010. 
godine donio 
 
 

ZAKLJU ČAK 
 

o sufinanciranju 2. Barbanskog obrtni čkog sajma 
 
 

1. Istarska županija prihvaća suorganizaciju i sufinanciranje održavanja 2. 
Barbanskog obrtničkog sajma  koji će se održati od 10. do 12. rujna 2010. 
godine. 

 
 
2. Poduzetnici neće biti terećeni za  troškove nastupa pa se odobravaju  

namjenska sredstva Općini Barban u ukupnom iznosu od 10.000,00 kuna za 
troškove organizacije sajma.  

 
 
3. Sredstva iz toč. 2 ovog Zaključka su osigurana na poziciji 717 – Tekuće 

donacije za održavanje sajmova i ostalih manifestacija, razdjela 014 Proračuna 
Istarske županije za 2010. godinu. 

 
 
4. Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu 

Zaključka i za praćenje namjenskog utroška sredstava . 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
             Župan 
 
 
         Ivan Jakovčić 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Općina Barban, Barban 69, 52207 Barban 
2. UO za proračun i financije IŽ 
3. UO za gospodarstvo 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 



O B R A Z L O Ž  EN J E 
 

 
I. PRAVNI TEMELJ 
 
 
 Pravni temelj za donošenje ovog akta je u članku 65. Statuta Istarske županije 

 (Službene novine Istarske županije br. 10/09). 
 
 
 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE 
KOJE ĆE NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 
 
 Općina Barban i Udruga poduzetnika Općine Barban – BEPO, pokrenuli su s 
velikim uspjehom u 2009. godini gospodarsku manifestaciju Barbanski obrtnički sajam. 
Nastupilo je više od 40 izlagača a pokrovitelji sajma su bili: istarska županija, HGK – 
Županijska komora Pula, Obrtnička komora Istarske županije, Istarska razvojna 
agencija i Pulski centar za poduzetništvo. 2. Barbanski obrtnički sajam, za koji koji su 
zainteresirani mnogi poduzetnici sa područja Istarske županije, održat će se od 10. do 
12. rujna 2010. godine. Da bi nastupilo što više izlagača, sa ciljem prezentacije i 
umrežavanja poduzetnika, organizatori će omogućiti izlaganje bez financijskih 
troškova. 
 
 Donošenjem ovog Akta i sufinanciranjem iz Prororačuna Istarske županije, 
omogućit će se provedba planiranih aktivnosti organizacije i održavanja 2. Barbanskog 
obrtničkog sajma. 
 
  
 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
 
 
 Financijska sredstva za provedbu ovog  Zaključka u iznosu od 10.000,00 kn  su 
osigurana na poziciji 717 – Tekuće donacije za održavanje sajmova i ostalih 
manifestacija , razdjela 014 Proračuna Istarske županije za 2010. godinu. 
 
 
 

IV. TEKST NACRTA AKTA 
 
 
Prijedlog Zaključka s obrazloženjem sastavni su dio ovog Akta. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




	20100903-14.pdf
	Barbanski obrtnički sajam (NADOPUNA)

